[bookmark: _GoBack]

永民〔2024〕13号

重庆市永川区民政局
关于重庆市永川区伊贝儿童之家变更登记的
批 复

重庆市永川区伊贝儿童之家：
[image: DBSTEP_MARK

FILENAME=2301670979962292235.doc

MARKNAME=重庆市永川区民政局

USERNAME=区民政局

DATETIME=2024-3-4 15:15:39

MARKGUID={FA5E1C45-DC00-4383-8B86-E6898B6DB57F}]你园关于变更登记的申请及有关材料收悉。经审查，符合国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》有关变更登记的规定，同意你园名称由“重庆市永川区伊贝儿童之家”变更为“重庆市永川区青桃李儿童之家”。

重庆市永川区民政局
                                  2024年3月4日
    （此文公开发布）

 抄送：区公安局、区财政局、区税务局、区教委、人行永川中心支行。
image1.png